２００４年６月４日

各　　位
株式会社ＵＦＪホールディングス

（コード番号：８３０７）

１．担当・委嘱事項の変更

６月２５日付

執行役員 執行役員

内部監査部担当、内部監査部長 秘書室長

２．退任予定

６月２４日付

（現　　職）

多田　利行 （執行役員） ６月２５日付で株式会社ＵＦＪ総合研究所常務取締役に就任予定

以　　上

氏　　名

　　成宮　克佳

ＵＦＪホールディングスの役員の異動について

株式会社ＵＦＪホールディングスの役員の異動がございますので、下記の通りお知らせいたします。

記

氏　　名 新　　職 現　　　職

　取締役専務執行役員
　経営企画部・広報部・総務部担当

　常務執行役員
　リスク統括部・コンプライアンス統括部担当

　執行役員
　内部監査部担当、内部監査部長

執
行
役
員 成宮　　克佳

傘
下
会
社

執
行
取
締
役

　取締役 おきはら　　たかむね
沖原　　隆宗

　取締役 やすだ　　しんたろう
安田　　新太郎

なるみや　　かつよし

ふかえ　よういち

深江　　洋一

　監査役 こばやし　かんじ
小林　　幹司

　監査役 はやかわ　よしはる
早川　　吉春

監
査
役

　常勤監査役 すぎえ　のぶお

杉江　　信夫

　監査役 なかつか　かんじ
中塚　　莞爾

　監査役 なかむら　まさてる
中村　　政照

　取締役 やすい　　しょうさく

安居　　祥策

執
行
取
締
役

　取締役社長 たまこし　　りょうすけ
玉越　　良介

みずの　　としひで
水野　　俊秀

ＵＦＪホールディングスの役員一覧（2004年6月25日時点（内定））

役　職　名 氏　　名（かな）

非
執
行
取
締
役

　取締役 おおきじま　　いわお
大木島　　　巖

　取締役 はまだ　　　ひろし
浜田　　　広